Institucioni i Prefektit i Qarkut Gjirokaster
Buxheti 1 vitit - 2021
SIPAS PROGRAMEVE | 01160 1170
Art. | N/Art. . Emertimi i Shpenzimeve sipas struktures Buxhetore | | Plan | Fakt
) 1
600,1Paga te personelit te perhershem 2162500 1700000
600,1001Paga baze 4368000, 415000,
600,1002Raporte mjcksore te paguara nga punedhenesi 120000, 10000,
600,1003Shtese page per vieters 8390 100000
600,1004Shtese per veshtiresi e rezige 98000
600,1005Shtese page per funksion 16200000 1175000
600,1006Shtese page per pune ne turne te dyta dhe te treta
600,1008Shtese page per kualifikimin
600,1009Shtese page per gradat ushtrake
600,1013Shtese page per pune jashte orarit
600,1099Shtesa page te tjera
600,2Paga te personelit te perkohshem o
600,3Shperblime 0 0
600,3100Shperblime per rezultate ne pune
600 30§§c tjera shperbllmgﬁlm
h Z. ra
D I B 3 %
601,0000 onmbuu pcr sngx_mmc shogcrorc 2976 3140
601,1000K ontributi per sigurime shendetesore 502000] 36000
602 IMALLRA DHE SHERBIME TE TJE —5782000( q
602,0Materiale dhe sherbnmc zyre te pergjit lhshme o 872000 0
602 onoﬁxancchn 200000,
602,0200Shpenzime pastrimi 100000,
602,0300Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres 100000
602_0400Matennle per funksionimin e pajisjeve speciale 422000
602,0500Blerje dok ni
602,0900Furnizime dhe materiale te tjera zyre te pergjithshme 50000/
602,1Materiale dhe sherbime speciale 0 0
602,1001Uniforma dhe veshje te tjera speciale
602,1007Libra dhe publikime profesionale
602,1099T¢ tjcra materiale dhe sherbime speciale
602,2Sherbime nga te tretet 1220000 0
602,2001Elektricitet 470000
602,2002Uje 30000
602 Zoogherbime telefonike 280000
60221 osta dhe sherbimi korrier 300000
602,2010Sherbime te printimit dhe publikimit 90000
602,2099Sherbime te tjera 50000,
602 3Shpenzime transporti 1680000 0
602,3100Karburant dhe Vaj 1200000,
602,3200Pjese kembimi, goma dhe bateri 280000
602,3300Shpenzimet ¢ siguracionit te mjcteve te transportit 100000
602,3900Shpenzime te tjera transporti 100000
602,%hmnzime udhetimi 1600000 0
602,4100Udhetim i brendshem 1600000;
602 420dUdheum jashte shtetit
602, r mirembaijtje te zakonshme 180000, 0
602,53 r mbajtjen e objekteve ndertimore 30000,
602,5400Shpenzime per mirembajtje aparatur.ctj. .
602,5600Shpenzime per mirambajtien € mjeteve te trasportit 100000,
mZ,SS;ghgnzxme M mirembaiticn paisjeve te zvrave 50000
602,6Shpenzime 0
602,7Shpenzime per degnme dhe kompesime legale. . 0 0
602,7400Sh ime ekzekutimin ¢ vendimeve esore
602,9Shpenzime te tjera operative 230000, 0
602,9001Shpenzime per pritje e jellje. 100000
602,9003Sh ime Gjygesore
602,9008Shpenzime Tatim-Taksa__ 130000
606,1099Te tjera transferta tek individet
TOTALI 30885000, 2050000
Nepunesi Zbatues Nepunesi Autorizues Nepunesi Thesarit
Klodian Kore Odise Kote Meri Lani




